Verbo

De innocentibus

Pueros percussit

Perit gladio. et euasi ego solus. Job. 1.
Hodie est tertium festum iunctum natiuitati domini nostri Iesu christi. Ratione societatis est ista. Christus venit in hunc mundum ut aperiret tres portas paradisi. Prima est de peccatis per quam possent intrare peccatores. Iohannes dixit christus. Non veni vocare iustos sed peccatores ad penitentiam. Lu. 9. Et quod beatus Stephanus fuit magne penitentie non solum in ieiunijs. vigilijs. et sic etiam voluntarie patienter sustinendo martyrium. Et sic intravit per portam penitentie. id est iugiter natiuitati christi. Secunda porta est de obedientia. Et quod beatus iohannes fuit obediens non solum ad precepta sed ad consilia euangelica. Iohannes fuit singulariter dilectus a domino. Iohannes iugiter natiuitati christi in seculo loco. Tertia porta est innocentie. et istam aperuit pueri innocentes. Iohannes in tertio loco iugiter natiuitati christi. Festum hodiernum de quo modo volo predicare erit de innocentibus. Sed prius salute regis marie. Pro declaratione huius verbi et introductione materie sciendum. quod in principio sacratissime vite domini nostri Iesu christi quam tenuit in huius mundo. xxxiij. annis et sine inuenio magnam diuinitatem et diuersitatem et quasi contrarietatem. Nam in fine voluit mori sine societate alicuius persone licet inter latrones voluerit mori. non tamen cum societate sanctarum personarum. sed solus voluit portare onus. Ratione. quod si aliqua persona sancta et innocens cum eo fuisset mortua. dixissent aliqui infideles quod sua passio non fuisset sufficiens. Imo fuisset necessarium quod talis sanctus cum eo fuisset mortuus. Iohannes ad expellendum istum errorem solus voluit mori cum latronibus. de quibus nulla fuisset huiusmodi suspitio seu error. Iohannes in nocte passionis quam debuit capi a iudeis. obtulit se eis dicens. Quis queritis. At illi. Iesum nazarenum. Et ille. Ego sum. Et precipiens eis ait. Si ergo me queritis. sinite habere. Ioh. xix. Solus voluit pati. ostendens quod sua passio fuit precium sufficiens superabundans et fuit completa propheta Isa. lxxiij. Torcular calcatus solus. et de gentibus non est vir mecum. Torcular fuit sancta crux. vbi calcatus fuit racemum humanitatis. et vinum sanguis effusus cum sberibus. corona spinarum. clavis. et cetera. Et de gentibus non est vir mecum. scilicet a parte sancti et iusti. Non est vir mecum. sed solus voluit pati. Ecce finem vite christi. sed principium vite sue gloriose fuit diuersum. quia ipso nato omnes innocentes illius patrie de athenis de bethleem mortui sunt. et ipse solus euasit. Ratione. quod licet fuisset redemptus per mortem illam